

## 貸借対照表

(2024年6月30日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
<b>資産の部</b>		<b>負債の部</b>	
<b>I 流動資産</b>	4,455,560	<b>I 流動負債</b>	2,633,231
現金及び預金	458,934	支払手形	131,125
売掛金	134,379	電子記録債務	202,698
商品	2,639,294	買掛金	109,239
貯蔵品	14,421	短期借入金	1,200,000
短期貸付金	350,000	1年以内返済予定の長期借入金	324,636
前渡金	88,967	未払金	73,329
前払費用	63,945	1年以内返済予定の長期未払金	38,687
未収収益	1,547	未払消費税	84,801
未収入金	5,288	未払法人税等	23,685
立替金	376	未払費用	55,623
預け金	693,065	契約負債	78,869
未収還付法人税等	3,558	前受金	32,359
未収消費税	5,676	預り金	24,392
その他の流動資産	357	賞与引当金	7,807
貸倒引当金	△4,252	1年以内返済予定の社債	232,900
<b>II 固定資産</b>	5,350,685	リース債務	7,634
<b>1 有形固定資産</b>	4,544,946	その他の流動負債	5,441
建物	2,194,619	<b>II 固定負債</b>	3,565,656
構築物	59,820	社債	616,700
機械装置	317,104	長期借入金	2,568,052
船舶	0	長期未払金	70,312
車両運搬具	3,198	退職給付引当金	103,075
工具器具備品	79,118	預り敷金	100,395
リース資産	9,019	資産除去債務	97,288
土地	1,882,065	リース債務	9,832
<b>2 無形固定資産</b>	8,690	<b>負債合計</b>	<b>6,198,887</b>
借地権	435	<b>純資産の部</b>	
電話加入権	936	<b>I 株主資本</b>	
ソフトウェア	1,818	1 資本金	100,000
リース資産	5,500	2 資本剰余金	1,778,149
<b>3 投資その他の資産</b>	797,048	資本準備金	1,778,149
投資有価証券	164,448	3 利益剰余金	1,920,113
関係会社株式	3,167	(1) 利益準備金	19,213
出資金	310	(2) その他利益剰余金	1,900,899
長期貸付金	7,616	買換圧縮積立金	34,486
長期前払費用	71,594	別途積立金	465,000
敷金	123,581	繰越利益剰余金	1,401,413
差入保証金	66,809	4 自己株式	△216,870
保険積立金	304,275	<b>II 評価・換算差額等</b>	25,965
繰延税金資産	52,220	その他有価証券評価差額金	25,965
その他の投資等	3,570	<b>純資産合計</b>	<b>3,607,357</b>
貸倒引当金	△547	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>9,806,245</b>
<b>資産合計</b>	<b>9,806,245</b>		

(記載金額については、千円未満を切り捨てて表示しております)

## 損益計算書

(2023年7月1日から2024年6月30日まで)

(単位:千円)

I 売上高	3,957,274
II 売上原価	2,203,728
売上総利益	1,753,546
III 販売費及び一般管理費	1,658,587
営業利益	94,959
IV 営業外収益	156,028
受取利息	6,689
有価証券利息	155
受取配当金	3,202
賞与引当金戻入額	491
為替差益	73
雑収入	145,416
V 営業外費用	79,360
支払利息	62,835
社債利息	10,787
貸倒引当金繰入額	2,901
雑損失	2,835
経常利益	171,627
VI 特別損失	30,020
固定資産売却損	5,224
減損損失	12,402
退店費用	1,689
固定資産除却損	368
商品評価損	4,874
商品廃棄損	2,832
その他特別損失	2,628
税引前当期純利益	141,606
法人税、住民税及び事業税	59,478
過年度法人税等	△3,558
法人税等調整額	△2,947
当期純利益	88,634

(記載金額については、千円未満を切り捨てて表示しております)